Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: dobrovskijuvk@mail.ru

 ПРИКАЗ

25.10.2021

 № 538-о

 с. Доброе

 О внесении изменений в календарный график работы

школы

                 В целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-2019 и других острых вирусных инфекций  в 1-2 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в календарный график работы школы для учащихся 1-2 классов:

1.1.Изложить п.4 Сроки и продолжительность  каникул  в следующей редакции:

1.1.1. Для учащихся 1-х классов объявить дополнительные каникулы:

Дополнительные каникулы для 1-х классов:

26.10.2021-29.10.2021 (4дня)

25.02.2022г. – 27.02.2022 г. (3 дня)

1.1.2.Для учащихся 2-х классов объявить каникулы в счет весенних:

с 26.10.2021-29.10.2021 (4 дня)

Весенние каникулы:

19.03.2022 г. – 23.03.2022 г. (5 дней)

2.Заместителям  директора по УВР Кальченко М.К., Скляровой Л.В.:

2.1.Проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

2.2.Проконтролировать выставление отметок, в том числе четвертных  во 2-х классах  в

классные журналы

                                        до 26.10.2021г.

4.Заместителю директора по ВР Гафаровой А.К.:

4.1.Разместить  данный приказ  на официальном сайте школы

 до 26.10.2021г.

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                      И.Г.Глушко